
   

Na temelju članka 32. stavak 1. točke 7. Statuta Grad Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 3. sjednici 

održanoj 17. listopada 2014., donosi 

 

 

 

 

O D L U K U 

o prodaji nekretnine 

 

 

I. 

 

Grada Vukovara prodati će nekretninu oznake k.č.br. 508/1, zemljište pod poslovnom 

zgradom ulica Priljevo 22a, zemljište pod 4 gospodarske zgrade, zemljište pod nadstrešnicom, 

zemljište pod 4 spremnika za gorivo, zemljište pod bazenom i dvorište površine 20862 m², 

upisane u zk. ul. br. 5761 k. o. Vukovar, bez javnog nadmetanja i javnog prikupljanja ponuda, 

javnoj ustanovi Lučka uprava Vukovar, Dunavski prilaz 15, Vukovar, OIB 43504091006, za 

Republiku Hrvatsku. 

 

II. 

 

Nekretnina iz točke I. ove odluke prodati će se po cijeni od 4.000.000,00 kuna.  

  

III. 

 

Gradonačelnik Grada Vukovara ovlašćuje se na zaključenje ugovora o kupoprodaji 

temeljem kojega će javna ustanova Lučka uprava Vukovar steći pravo vlasništva nekretnine iz 

točke I. ove odluke i isto upisati u zemljišne knjige. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:944-01/14-01/01 

URBROJ:2196/01-01-14-14 

Vukovar, 17. listopada 2014. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing. 

 


